Av. Coração de Jesus, 1005 – Centro
São João da Lagoa– MG – CEP 39.355-000

licita.pmsjl@yahoo.com.br – Tel.: 38 3228-8133
Licitações e Contratos

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

O Município de São João da Lagoa – MG, por intermédio de sua Pregoeira torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do Pregão Presencial nº 014/2019, Processo

Licitatório nº 032/2019.

- Na descrição do objeto:

Onde se lê:

“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE OFICINA MECÂNCIA EM

GERAL, POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADO, COM UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA

DE CARTÃO MAGNÉTICO, VIA WEB E EM TEMPO REAL, EM REDE ESPECIALIZADA DE

SERVIÇOS”.

 Leia-se:

“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE OFICINA MECÂNCIA EM

GERAL, POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET E EM TEMPO REAL, EM

REDE ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS”

Permanece inalterada a data limite do julgamento marcado para o dia 28/06/2019 às 09h00min, dado

que não altera a formulação da proposta conforme estabelece o artigo 21, §4º da Lei Federal n°

8.666/93.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem

inalterados.

Esta errata está disponível no endereço Av. Coração de Jesus, nº 1005, centro, São João da Lagoa/MG

ou através do “site” www.saojoaodalagoa.mg.gov.br.

São João da Lagoa, 19 de junho de 2019.

Betânia Saraiva Eulálio

Pregoeira

mailto:licita.pmsjl@yahoo.com.br
http://www.saojoaodalagoa.mg.gov.br/